1 广东顺控发展股份有限公司 深圳 顺控发展 003039.SZ 79.06%

注：持股比例包括直接持股及间接持股。

截至本核查意见出具之日，顺控集团的控股股东、实际控制人佛山市顺德

区国有资产监督管理局在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该上市公司已发行股份 5%的情况如下：

序号 上市公司 上市地 股票简称 股票代码 持股比例

1 广东顺控发展股份有限公司 深圳 顺控发展 003039.SZ 72.58%

2 科顺防水科技股份有限公司 深圳 科顺股份 300737.SZ 6.05%

注：持股比例包括直接持股及间接持股。

以上公司均严格按照各自所在证券交易所的法律法规规范运作。除上述公

司外，顺控集团、科创璞顺、顺德高新创投、佛山市顺德区国有资产监督管理

局不存在在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行

股份 5%的情况。

四、关于信息披露义务人的辅导与督促情况的说明

本财务顾问已对信息披露义务人进行证券市场规范化运作的必要辅导，信息

披露义务人已经基本熟悉有关法律、行政法规和中国证监会的规定，充分了解应

承担的义务和责任。

 17

本财务顾问将督促信息披露义务人依法履行涉及本次权益变动的报告、公告

及其他法定义务。

五、对权益变动方式及信息披露义务人授权与批准程序的核查

（一）本次权益变动前后信息披露义务人在上市公司中拥有权益的数量和

比例

经核查，本次权益变动前后信息披露义务人在世运电路中拥有权益如下：

本次权益变动前，信息披露义务人一致行动人广东顺德科创璞顺股权投资合

伙企业（有限合伙）持有上市公司 21,697,368 股股份，占上市公司截至 2024 年

7 月 4 日总股本的 3.29%。

本次权益变动后，信息披露义务人顺控集团持有世运电路 170,546,596 股股

份，占其截至 2024 年 7 月 4 日总股本的 25.90%，一致行动人广东顺德科创璞顺

股权投资合伙企业（有限合伙）持有世运电路 21,697,368 股股份，占其截至 2024

年 7 月 4 日总股本的 3.29%，合计占世运电路总股本的 29.19%。

（二）本次权益变动的方式

经核查，本次权益变动方式主要如下：

2024 年 7 月 5 日，顺控集团与新豪国际、佘英杰签署附条件生效的《股份

转让协议》，约定新豪国际将所持世运电路 170,546,596 股股份（占世运电路截

至 2024 年 7 月 4 日总股本的 25.90%）转让予顺控集团。

本次权益变动后顺控集团及一致行动人和新豪国际的持股比例具体如下：

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
持股比例 持股数量（股） 持股比例

顺控集团 - - 170,546,596 25.90%

广东顺德科创

璞顺股权投资

合伙企业（有

限合伙）

21,697,368 3.29% 21,697,368 3.29%

 18

名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
持股比例 持股数量（股） 持股比例

顺控集团及一

致行动人小计
21,697,368 3.29% 192,243,964 29.19%

新豪国际 315,536,703 47.91% 144,990,107 22.02%

（三）本次权益变动将导致上市公司控股股东和实际控制人发生变更

本次权益变动前，上市公司的控股股东为新豪国际，实际控制人佘英杰。

本次权益变动后，上市公司控股股东将变更为顺控集团，实际控制人将变更

为佛山市顺德区国有资产监督管理局，具体分析如下：

根据《上市公司收购管理办法（2020 年修订）》第八十四条规定，有下列情

形之一的，为拥有上市公司控制权：

（一）投资者为上市公司持股 50%以上的控股股东；

（二）投资者可以实际支配上市公司股份表决权超过 30%；

（三）投资者通过实际支配上市公司股份表决权能够决定公司董事会半数以

上成员选任；

（四）投资者依其可实际支配的上市公司股份表决权足以对公司股东大会的

决议产生重大影响；

（五）中国证监会认定的其他情形。

根据《公司法（2023 年修正）》第二百六十五条规定，实际控制人和控股股

东的定义如下：

……

（二）控股股东，是指其出资额占有限责任公司资本总额超过百分之五十或

者其持有的股份占股份有限公司股本总额超过百分之五十的股东；出资额或者持

有股份的比例虽然低于百分之五十，但依其出资额或者持有的股份所享有的表决

权已足以对股东会的决议产生重大影响的股东。

 19

（三）实际控制人，是指通过投资关系、协议或者其他安排，能够实际支配

公司行为的人。